Neo-Neon Holdings Limited
真明麗控股有限公司

（於開曼群島註冊成立之有限公司）
（股份代號：1868)

公告

本公佈乃根據香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）證券上市規則（「上市規則」）第 13.09
條作出。

真明麗控股有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）於二零零八年六月十二日注意到載
於本地報章之多篇文章（「該等文章」）提述（其中包括）本公司計劃將芯片製造及封裝業
務於台灣上市。

董事會謹此澄清，與該等文章所報導者相反，本公司一直無計劃將其任何業務於台
灣上市。

於本公佈日期，本公司董事為：

執行董事：
樊邦弘先生
翁翠端女士
樊邦揚先生
張震寰先生
湯以銘先生

獨立非執行董事：
吳德龍先生
馮少雲女士
趙善祥先生

承董事會命
真明麗控股有限公司

主席
樊邦弘

香港，二零零八年六月十三日